
MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

377:77 ”a z. vz] „, ČESKÉ REPUBLIKY

Váš dopis ze dne: 17. května 2021

Praha 18. května 2021

Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle

zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů

K Vámi podané žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené

Ministerstvu zdravotnictví dne 17. 5. 2021, evidované pod č. j.:

ve věci: „a) Všechny podklady, které povinný subjekt soustředil od 01. 01.

2020 do 17. 05. 2021 za účelem vydání Mimořádných opatření k ochraně úst a nosu.

Tedy, žádám kopie všech dokumentů, které má k dispozici povinný subjekt ve shora

uvedené věci; b) Všechny podklady, které povinný subjekt soustředil od 01. 01. 2020 do

17. 05. 2021 za účelem vydání všech Mimořádných opatření k povinnému testování

osob. Tedy, žádám kopie všech dokumentů, které má k dispozici povinný subjekt ve

shora uvedené věci,“ Vám sdělujeme následující:

Ad a) Všechny podklady soustředěné za účelem vydání Mimořádných opatření

k ochraně úst a nosu ve Vámi uvedeném období byly zveřejňovány a jsou zveřejňovány

na stránkách www.mzcr.cz, popřípadě na speciálních stránkách Ministerstva

zdravotnictví www.koronavirus.mzcr.cz (např. zde: https://koronavirus.mzcr.cz/wp-

content/uploads/2021/04/Vyjadreni-Ministerstva-zdravotnictvi-ke-vlivu-uzivani-rousek-a-

Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 375/4, 128 01 Praha 2

tel./fax: +420 224 971 111, e-mail: mzcr@mzcr.cz, www.mzcr.cz



MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

”a ?Z a ČESKÉ REPUBLIKY

respiratoru-na-lidske-zdravi.docx) a také na stránkách Státního zdravotního ústavu (viz

Onemocnění COVID-19, nový koronavirus SARS-CoV-2, SZÚ (szu.cz)).

Ad b) Všechny podklady soustředěné za účelem vydání všech Mimořádných opatření

k povinnému testování osob ve Vámi uvedeném období byly zveřejňovány a jsou

zveřejňovány na stránkách www.mzcr.cz, popřípadě na speciálních stránkách

Ministerstva zdravotnictví www.koronavirus.mzcr.cz a také na stránkách Státního

zdravotního ústavu (viz Onemocnění COVID-19, nový koronavirus SARS-CoV-2, SZÚ

(szu.cz)).

S pozdravem


